
 

 

Contactgegevens G-sportconsulenten 

1. Sport Vlaanderen 
 

 
 
Contacteer de G-sportconsulent | Sport Vlaanderen 
 

 

https://www.sport.vlaanderen/g-sport/onze-consulenten-sporten-zonder-drempels/
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2. stad Gent - G-sportconsulent 

Kaat Ketele  

kaat.ketele@stad.gent   

0476 98 87 61  

 

3. stad Brussel - G-sportconsulent 

Kristel Peeters  

Kristel.peeters@vgc.be   

02 563 05 13  

4. stad Leuven – aanspreekpunt G-sport 

Bram Van der Vekens  

bram.vandervekens@leuven.be   

 016 27 27 42  

5. stad Antwerpen - aanspreekpunt G-sport 

Jolien Gommeren  

jolien.gommeren@antwerpen.be   

03 338 26 80  

6. stad Dendermonde - aanspreekpunt G-sport 

Bart Claessens  

sportdienst@dendermonde.be   

052 21 06 12  
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7. stad Ninove - aanspreekpunt G-sport 

Nancy Beeckman  

sport@ninove.be  

054 33 93 97  

8. stad Genk - aanspreekpunt G-sport 

Karen Ziembicki 

Karen.ziembicki@genk.be 

 

9. stad Hasselt - aanspreekpunt G-sport 

Gerry Bussé 

Gerry.busse@hasselt.be 

0494 66 83 83 

Eric Bortels 

Eric.bortels@i-k-f.net  

10. Stad Mol - aanspreekpunt G-sport 

Bart Van Dijck  

bart.vandijck@gemeentemol.be   

 

11. Stad Kortrijk 

Ann Vandenhulle  

Ann.vandenhulle@kortrijk.be   

0498 90 92 10  
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